
F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME
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Pl Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts P
ts

1 174 LEMOINE Lukas H US NEMOURS ST PIERRE 2 21 1 23 0 0 0 0 0 0 44 44

2 177 BOUCHIR Maell F AS CORBEIL ESSONNES 4 18 2 21 0 0 0 0 0 0 39 39

3 176 LEYGUE Timéo H LAGNY PONTCARRE CYC. 5 17 3 19 0 0 0 0 0 0 36 36

4 175 GENDRE Timéo H LAGNY PONTCARRE CYC. 1 23 0 0 0 0 0 0 0 23 23

5 171 SARREY Giulyan H VC FONTAINEBLEAU AVON 3 19 0 0 0 0 0 0 0 19 19

6 173 PAIN Achille H JS FERTE GAUCHER 6 16 0 0 0 0 0 0 0 16 16

7 172 MATHON Shunn H JS FERTE GAUCHER 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

8ème étape7ème étape5ème étape 6ème étape

Prélicencié

Garçons - Filles : 1ère étape 2ème étape 3ème étape 4ème étape
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Pl Dos. NOMS Prénoms F / G Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts P
ts

1 136 BERGANZ Lorick H LAGNY PONTCARRE CYC. 1 23 2 21 0 0 0 0 0 0 44 44

2 141 CARQUIN Louison H AS CORBEIL ESSONNES 3 19 1 23 0 0 0 0 0 0 42 42

3 121 CATURLA Edgar H LA PÉDALE FERTOISE 4 18 3 19 0 0 0 0 0 0 37 37

4 143 DESNOYERS Azélie F LES RAYONS DE L`AVENIR 2 21 8 14 0 0 0 0 0 0 35 35

5 144 MICHAUD Paul H LES RAYONS DE L`AVENIR 5 17 4 18 0 0 0 0 0 0 35 35

6 123 MEUNIER JORIS Mistrale F LA PÉDALE FERTOISE 6 16 7 15 0 0 0 0 0 0 31 31

7 124 SEVESTRE Louis H LA PÉDALE FERTOISE 7 15 6 16 0 0 0 0 0 0 31 31

8 131 ROCHEROLLE Mathis H VC FONTAINEBLEAU AVON 9 13 5 17 0 0 0 0 0 0 30 30

9 130 FENDER Paul H VC FONTAINEBLEAU AVON 8 14 0 0 0 0 0 0 0 14 14

10 129 FENAT Florian H VC FONTAINEBLEAU AVON 10 12 0 0 0 0 0 0 0 12 12

11 DE VIDO Gabriel H GUIDON PROVINOIS 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0

8ème étape7ème étape5ème étape 6ème étape

Poussin 1

Garçons - Filles : 1ère étape 2ème étape 3ème étape 4ème étape
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Pl Dos. NOMS Prénoms F / G Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts P
ts

1 135 SILVAIN Pierre H US NEMOURS ST PIERRE 1 23 2 21 0 0 0 0 0 0 44 44

2 125 VAN DEN DRIESSCHE Nyna F LA PÉDALE FERTOISE 4 18 4 18 0 0 0 0 0 0 36 36

3 139 LOLLIEROU Eloïne F LAGNY PONTCARRE CYC. 3 19 8 14 0 0 0 0 0 0 33 33

4 142 SERVAIS DROGUET Camille H AS CORBEIL ESSONNES 6 16 5 17 0 0 0 0 0 0 33 33

5 134 AÎT BENALI ENZO H US NEMOURS ST PIERRE 8 14 6 16 0 0 0 0 0 0 30 30

6 122 HORNN Paul H LA PÉDALE FERTOISE 7 15 10 12 0 0 0 0 0 0 27 27

7 132 BOUVROT Léo H JS FERTE GAUCHER 10 12 7 15 0 0 0 0 0 0 27 27

8 133 PAIN Galaad H JS FERTE GAUCHER 9 13 9 13 0 0 0 0 0 0 26 26

9 140 REBZANI FERRAND Nayel H LAGNY PONTCARRE CYC. 2 21 0 0 0 0 0 0 0 21 21

10 128 WARYN Abigaelle F AV THIAIS 12 10 11 11 0 0 0 0 0 0 21 21

11 127 ALEXANDER Logan H AV THIAIS 13 9 12 10 0 0 0 0 0 0 19 19

12 138 HARLEE Eddy H LAGNY PONTCARRE CYC. 5 17 0 0 0 0 0 0 0 17 17

13 126 AIT ALI Alyna F AV THIAIS 11 11 0 0 0 0 0 0 0 11 11

14 BERTIN DION Marc H US EZANVILLE ECOUEN 0 0 0 0 0 0 0 0

15 VANDERPOL Hugo H US METRO TRANSPORTS 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0
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F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME

P
o

n
tc

a
rr

é
 J

e
u

x
 d

'a
g

il
it

é

le
  2

5
 m

a
rs

 2
0

2
3

V
il

li
e

rs
 S

t 
G

e
o

rg
e

s

le
  2

2
 a

v
ri

l 
2

0
2

3

G
re

tz
 A

rm
a

in
v

il
li

e
rs

le
  3

 j
u

in
 2

0
2

3

L
a

 f
e

rt
é

 s
\

Jo
u

a
rr

e
 -

 J
e

u
x

+
C

X

le
  4

 j
u

in
 2

0
2

3

P
o

in
cy

le
  1

7
 j

u
in

 2
0

2
3

S
o

u
rd

u
n

le
  2

4
 j

u
in

 2
0

2
3

A
v

o
n

le
  2

 s
e

p
t 

2
0

2
3

P
u

is
e

le
t

le
  2

3
 s

e
p

t 
2

0
2

3

T
o

ta
l 

p
o

in
ts

P
o

in
ts

 à
 d

é
d

u
ir

e

A
p

rè
s 

2
e

m
e

 E
ta

p
e

 d
e

 r
o

u
te

C
la

ss
e

m
e

n
t 

G
é

n
é

ra
l

P
ro

v
is

o
ir

e
 a

v
e

c 
ré

d
u

ct
io

n
 

m
o

in
s 

b
o

n
n

e
 é

p
re

u
v

e
 

ro
u

te

A
p

rè
s 

2
e

m
e

 E
ta

p
e

 d
e

 r
o

u
te

Pl Dos. NOMS Prénoms F / G Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts P
ts

1 97 PASTOT Angélo H AS CORBEIL ESSONNES 2 21 1 23 0 0 0 0 0 0 44 44

2 86 GUINE MATHILDE F US NEMOURS ST PIERRE 1 23 3 19 0 0 0 0 0 0 42 42

3 85 ROCCO Arthur H JS FERTE GAUCHER 3 19 2 21 0 0 0 0 0 0 40 40

4 87 TAILLANDIER ERWAN H US NEMOURS ST PIERRE 4 18 5 17 0 0 0 0 0 0 35 35

5 95 JOSEPH Mathis H AS CORBEIL ESSONNES 5 17 4 18 0 0 0 0 0 0 35 35

6 72 MEUNIER JORIS Marin H LA PÉDALE FERTOISE 6 16 8 14 0 0 0 0 0 0 30 30

7 93 BOUCHIR Adem H AS CORBEIL ESSONNES 11 11 6 16 0 0 0 0 0 0 27 27

8 98 ROUGEMONT Liam H AS CORBEIL ESSONNES 12 10 7 15 0 0 0 0 0 0 25 25

9 94 DEBBICHE Sohane H AS CORBEIL ESSONNES 7 15 0 0 0 0 0 0 0 15 15

10 80 GALLI Vito H VC FONTAINEBLEAU AVON 8 14 0 0 0 0 0 0 0 14 14

11 82 HANOL Jules H VC FONTAINEBLEAU AVON 9 13 0 0 0 0 0 0 0 13 13

12 106 MENARD Sacha H JS FERTE GAUCHER 0 9 13 0 0 0 0 0 0 13 13

13 100 SERUN Eleana F LAGNY PONTCARRE CYC. 10 12 0 0 0 0 0 0 0 12 12

14 78 FENDER Timothée H VC FONTAINEBLEAU AVON 13 9 0 0 0 0 0 0 0 9 9

15 NEAU Jules H US METRO TRANSPORTS 0 0 0 0 0 0 0 0

16 102 BESSIN DONY Lény H JS FERTE GAUCHER 0 0 0 0 0 0 0 0

17 104 JOSEPH BARBET Elijah H JS FERTE GAUCHER 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0

8ème étape7ème étape5ème étape 6ème étape

Pupille 1

Garçons - Filles : 1ère étape 2ème étape 3ème étape 4ème étape



F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME
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Pl Dos. NOMS Prénoms F / G Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts P
ts

1 88 BERGANZ Joran H LAGNY PONTCARRE CYC. 1 23 2 21 0 0 0 0 0 0 44 44

2 99 MICHAUD Sven H LES RAYONS DE L`AVENIR 2 21 3 19 0 0 0 0 0 0 40 40

3 91 TRIBOUT Paulin H LAGNY PONTCARRE CYC. 3 19 5 17 0 0 0 0 0 0 36 36

4 73 MEUNIER JORIS Timoté H LA PÉDALE FERTOISE 6 16 4 18 0 0 0 0 0 0 34 34

5 71 FOUCART MARGAUX F LA PÉDALE FERTOISE 4 18 9 13 0 0 0 0 0 0 31 31

6 75 GUILLOU Louane F AV THIAIS 8 14 7 15 0 0 0 0 0 0 29 29

7 79 FOURNIER Elena F VC FONTAINEBLEAU AVON 5 17 11 11 0 0 0 0 0 0 28 28

8 81 GATEPAILLE Guilhem H VC FONTAINEBLEAU AVON 10 12 8 14 0 0 0 0 0 0 26 26

9 77 BEL Florian H VC FONTAINEBLEAU AVON 9 13 10 12 0 0 0 0 0 0 25 25

10 92 BLATANIS LESTIMÉ Lucas H AS CORBEIL ESSONNES 13 9 6 16 0 0 0 0 0 0 25 25

11 83 LEONARD Ariane F VC FONTAINEBLEAU AVON 7 15 13 9 0 0 0 0 0 0 24 24

12 109 BETGHA Abd Wadoud H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 0 1 23 0 0 0 0 0 0 23 23

13 96 MAKESSA ELIAZORD NNANDI H AS CORBEIL ESSONNES 11 11 15 7 0 0 0 0 0 0 18 18

14 101 JUDAS Enoa H JS FERTE GAUCHER 14 8 14 8 0 0 0 0 0 0 16 16

15 74 DE JESUS GONCALVES Gabriel H AV THIAIS 12 10 0 0 0 0 0 0 0 10 10

16 107 SOUKKAR Rafael H LES RAYONS DE L`AVENIR 0 12 10 0 0 0 0 0 0 10 10

17 103 CROS Casey H JS FERTE GAUCHER 0 0 0 0 0 0 0 0

18 105 JUDAS Enoha H JS FERTE GAUCHER 0 0 0 0 0 0 0 0

19 108 VALAT Sandro H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0 0
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F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME
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Pl Dos. NOMS Prénoms F / G Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts P
ts

1 33 TAISNE Lucas H LAGNY PONTCARRE CYC. 4 18 3 19 0 0 0 0 0 0 37 37

2 24 CAILLE Clément H LAGNY PONTCARRE CYC. 2 21 8 14 0 0 0 0 0 0 35 35

3 38 DESNOYERS Samuel H LES RAYONS DE L`AVENIR 1 23 11 11 0 0 0 0 0 0 34 34

4 23 CABALLERO GEOFFROY Tristan H LAGNY PONTCARRE CYC. 5 17 5 17 0 0 0 0 0 0 34 34

5 17 VADIUS Erwan H PEDALE COMBS LA VILLAISE 7 15 4 18 0 0 0 0 0 0 33 33

6 36 ROUGEMONT Tigane H AS CORBEIL ESSONNES 8 14 6 16 0 0 0 0 0 0 30 30

7 18 DENIS Sacha H US NEMOURS ST PIERRE 6 16 9 13 0 0 0 0 0 0 29 29

8 10 BARDET Nathan H JS FERTE GAUCHER 9 13 10 12 0 0 0 0 0 0 25 25

9 44 BETGHA Adb Samad H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 0 1 23 0 0 0 0 0 0 23 23

10 32 SPILERS Marie F LAGNY PONTCARRE CYC. 10 12 12 10 0 0 0 0 0 0 22 22

11 19 MAUVAIS Jules H US NEMOURS ST PIERRE 15 7 7 15 0 0 0 0 0 0 22 22

12 43 WIELAND Antoine H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 0 2 21 0 0 0 0 0 0 21 21

13 31 RATAJCZAK Eliot H LAGNY PONTCARRE CYC. 3 19 0 0 0 0 0 0 0 19 19

14 14 SORNOM Jean Louis H JS FERTE GAUCHER 11 11 15 7 0 0 0 0 0 0 18 18

15 20 MOREAU HUGO H US NEMOURS ST PIERRE 14 8 13 9 0 0 0 0 0 0 17 17

16 2 MERIAUX Maximilien H LA PÉDALE FERTOISE 13 9 16 6 0 0 0 0 0 0 15 15

17 9 ROSEAU Noham H VC FONTAINEBLEAU AVON 12 10 0 0 0 0 0 0 0 10 10

18 41 GARNIER Gabin H LES RAYONS DE L`AVENIR 0 14 8 0 0 0 0 0 0 8 8

19 8 LÉVIN Raphaël H VC FONTAINEBLEAU AVON 16 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6

20 5 GRIPON Mickael H AV THIAIS 0 17 5 0 0 0 0 0 0 5 5

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pl Dos. NOMS Prénoms F / G Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts P
ts

1 29 KURNIKOWSKI Nolan H LAGNY PONTCARRE CYC. 1 23 3 19 0 0 0 0 0 0 42 42

2 21 MANACH Aélys F ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 3 19 1 23 0 0 0 0 0 0 42 42

3 27 GENDRON Tom H LAGNY PONTCARRE CYC. 2 21 4 18 0 0 0 0 0 0 39 39

4 15 PIERLOT Dorian H PEDALE COMBS LA VILLAISE 10 12 5 17 0 0 0 0 0 0 29 29

5 26 DUDAULT Timéo H LAGNY PONTCARRE CYC. 5 17 12 10 0 0 0 0 0 0 27 27

6 13 ROCCO Raphaël H JS FERTE GAUCHER 7 15 10 12 0 0 0 0 0 0 27 27

7 3 VAN DEN DRIESSCHE Lylou F LA PÉDALE FERTOISE 9 13 9 13 0 0 0 0 0 0 26 26

8 35 DEWILDE PINAULT Nathan H AS CORBEIL ESSONNES 12 10 6 16 0 0 0 0 0 0 26 26

9 30 LEYGUE Nathan H LAGNY PONTCARRE CYC. 6 16 14 8 0 0 0 0 0 0 24 24

10 22 BARBOTTE Benjamin H LAGNY PONTCARRE CYC. 8 14 13 9 0 0 0 0 0 0 23 23

11 28 GODIN Maxime H LAGNY PONTCARRE CYC. 14 8 7 15 0 0 0 0 0 0 23 23

12 1 ANTI Giani H LA PÉDALE FERTOISE 0 2 21 0 0 0 0 0 0 21 21

13 25 CARON Aronn H LAGNY PONTCARRE CYC. 4 18 0 0 0 0 0 0 0 18 18

14 11 DA SILVA FERNANDES Diego H JS FERTE GAUCHER 11 11 16 6 0 0 0 0 0 0 17 17

15 40 DHORBAIT Julien H JS FERTE GAUCHER 0 8 14 0 0 0 0 0 0 14 14

16 37 GOUIN Clément H JS FERTE GAUCHER 0 11 11 0 0 0 0 0 0 11 11

17 39 PETITWDIANG Hector H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 13 9 0 0 0 0 0 0 0 9 9

18 6 HUSSEIN Yasser H US NEMOURS ST PIERRE 0 15 7 0 0 0 0 0 0 7 7

19 42 GENDRON Thomas H AS CORBEIL ESSONNES 0 17 5 0 0 0 0 0 0 5 5

20 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0 0 0
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Prélicencié

1 174 LEMOINE Lukas H US NEMOURS ST PIERRE 44

2 177 BOUCHIR Maell F AS CORBEIL ESSONNES 39

3 176 LEYGUE Timéo H LAGNY PONTCARRE CYC. 36

4 175 GENDRE Timéo H LAGNY PONTCARRE CYC. 23

5 171 SARREY Giulyan H VC FONTAINEBLEAU AVON 19

6 173 PAIN Achille H JS FERTE GAUCHER 16

7 172 MATHON Shunn H JS FERTE GAUCHER

8
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Classement Général

du Mini Tour de Seine et Marne 2023

Provisoire

Garçons - Filles : 

[02/05/2023-8/]



Poussin 1
1 136 BERGANZ Lorick H LAGNY PONTCARRE CYC. 44

2 141 CARQUIN Louison H AS CORBEIL ESSONNES 42

3 121 CATURLA Edgar H LA PÉDALE FERTOISE 37

4 143 DESNOYERS Azélie F LES RAYONS DE L`AVENIR 35

5 144 MICHAUD Paul H LES RAYONS DE L`AVENIR 35

6 123 MEUNIER JORIS Mistrale F LA PÉDALE FERTOISE 31

7 124 SEVESTRE Louis H LA PÉDALE FERTOISE 31

8 131 ROCHEROLLE Mathis H VC FONTAINEBLEAU AVON 30

9 130 FENDER Paul H VC FONTAINEBLEAU AVON 14

10 129 FENAT Florian H VC FONTAINEBLEAU AVON 12

11 DE VIDO Gabriel H GUIDON PROVINOIS

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Garçons - Filles : 
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Poussin 2
1 135 SILVAIN Pierre H US NEMOURS ST PIERRE 44

2 125 VAN DEN DRIESSCHE Nyna F LA PÉDALE FERTOISE 36

3 139 LOLLIEROU Eloïne F LAGNY PONTCARRE CYC. 33

4 142 SERVAIS DROGUET Camille H AS CORBEIL ESSONNES 33

5 134 AÎT BENALI ENZO H US NEMOURS ST PIERRE 30

6 122 HORNN Paul H LA PÉDALE FERTOISE 27

7 132 BOUVROT Léo H JS FERTE GAUCHER 27

8 133 PAIN Galaad H JS FERTE GAUCHER 26

9 140 REBZANI FERRAND Nayel H LAGNY PONTCARRE CYC. 21

10 128 WARYN Abigaelle F AV THIAIS 21

11 127 ALEXANDER Logan H AV THIAIS 19

12 138 HARLEE Eddy H LAGNY PONTCARRE CYC. 17

13 126 AIT ALI Alyna F AV THIAIS 11

14 BERTIN DION Marc H US EZANVILLE ECOUEN

15 VANDERPOL Hugo H US METRO TRANSPORTS
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Pupille 1
1 97 PASTOT Angélo H AS CORBEIL ESSONNES 44

2 86 GUINE MATHILDE F US NEMOURS ST PIERRE 42

3 85 ROCCO Arthur H JS FERTE GAUCHER 40

4 87 TAILLANDIER ERWAN H US NEMOURS ST PIERRE 35

5 95 JOSEPH Mathis H AS CORBEIL ESSONNES 35

6 72 MEUNIER JORIS Marin H LA PÉDALE FERTOISE 30

7 93 BOUCHIR Adem H AS CORBEIL ESSONNES 27

8 98 ROUGEMONT Liam H AS CORBEIL ESSONNES 25

9 94 DEBBICHE Sohane H AS CORBEIL ESSONNES 15

10 80 GALLI Vito H VC FONTAINEBLEAU AVON 14

11 82 HANOL Jules H VC FONTAINEBLEAU AVON 13

12 106 MENARD Sacha H JS FERTE GAUCHER 13

13 100 SERUN Eleana F LAGNY PONTCARRE CYC. 12

14 78 FENDER Timothée H VC FONTAINEBLEAU AVON 9

15 NEAU Jules H US METRO TRANSPORTS

16 102 BESSIN DONY Lény H JS FERTE GAUCHER

17 104 JOSEPH BARBET Elijah H JS FERTE GAUCHER
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Pupille 2
1 88 BERGANZ Joran H LAGNY PONTCARRE CYC. 44

2 99 MICHAUD Sven H LES RAYONS DE L`AVENIR 40

3 91 TRIBOUT Paulin H LAGNY PONTCARRE CYC. 36

4 73 MEUNIER JORIS Timoté H LA PÉDALE FERTOISE 34

5 71 FOUCART MARGAUX F LA PÉDALE FERTOISE 31

6 75 GUILLOU Louane F AV THIAIS 29

7 79 FOURNIER Elena F VC FONTAINEBLEAU AVON 28

8 81 GATEPAILLE Guilhem H VC FONTAINEBLEAU AVON 26

9 77 BEL Florian H VC FONTAINEBLEAU AVON 25

10 92 BLATANIS LESTIMÉ Lucas H AS CORBEIL ESSONNES 25

11 83 LEONARD Ariane F VC FONTAINEBLEAU AVON 24

12 109 BETGHA Abd Wadoud H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 23

13 96 MAKESSA ELIAZORD NNANDI H AS CORBEIL ESSONNES 18

14 101 JUDAS Enoa H JS FERTE GAUCHER 16

15 74 DE JESUS GONCALVESGabriel H AV THIAIS 10

16 107 SOUKKAR Rafael H LES RAYONS DE L`AVENIR 10

17 103 CROS Casey H JS FERTE GAUCHER

18 105 JUDAS Enoha H JS FERTE GAUCHER

19 108 VALAT Sandro H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
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Benjamin 1
1 33 TAISNE Lucas H LAGNY PONTCARRE CYC. 37

2 24 CAILLE Clément H LAGNY PONTCARRE CYC. 35

3 38 DESNOYERS Samuel H LES RAYONS DE L`AVENIR 34

4 23 CABALLERO GEOFFROYTristan H LAGNY PONTCARRE CYC. 34

5 17 VADIUS Erwan H PEDALE COMBS LA VILLAISE 33

6 36 ROUGEMONT Tigane H AS CORBEIL ESSONNES 30

7 18 DENIS Sacha H US NEMOURS ST PIERRE 29

8 10 BARDET Nathan H JS FERTE GAUCHER 25

9 44 BETGHA Adb Samad H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 23

10 32 SPILERS Marie F LAGNY PONTCARRE CYC. 22

11 19 MAUVAIS Jules H US NEMOURS ST PIERRE 22

12 43 WIELAND Antoine H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 21

13 31 RATAJCZAK Eliot H LAGNY PONTCARRE CYC. 19

14 14 SORNOM Jean Louis H JS FERTE GAUCHER 18

15 20 MOREAU HUGO H US NEMOURS ST PIERRE 17

16 2 MERIAUX Maximilien H LA PÉDALE FERTOISE 15

17 9 ROSEAU Noham H VC FONTAINEBLEAU AVON 10

18 41 GARNIER Gabin H LES RAYONS DE L`AVENIR 8

19 8 LÉVIN Raphaël H VC FONTAINEBLEAU AVON 6

20 5 GRIPON Mickael H AV THIAIS 5
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Benjamin 2
1 29 KURNIKOWSKI Nolan H LAGNY PONTCARRE CYC. 42

2 21 MANACH Aélys F ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 42

3 27 GENDRON Tom H LAGNY PONTCARRE CYC. 39

4 15 PIERLOT Dorian H PEDALE COMBS LA VILLAISE 29

5 26 DUDAULT Timéo H LAGNY PONTCARRE CYC. 27

6 13 ROCCO Raphaël H JS FERTE GAUCHER 27

7 3 VAN DEN DRIESSCHE Lylou F LA PÉDALE FERTOISE 26

8 35 DEWILDE PINAULT Nathan H AS CORBEIL ESSONNES 26

9 30 LEYGUE Nathan H LAGNY PONTCARRE CYC. 24

10 22 BARBOTTE Benjamin H LAGNY PONTCARRE CYC. 23

11 28 GODIN Maxime H LAGNY PONTCARRE CYC. 23

12 1 ANTI Giani H LA PÉDALE FERTOISE 21

13 25 CARON Aronn H LAGNY PONTCARRE CYC. 18

14 11 DA SILVA FERNANDESDiego H JS FERTE GAUCHER 17

15 40 DHORBAIT Julien H JS FERTE GAUCHER 14

16 37 GOUIN Clément H JS FERTE GAUCHER 11

17 39 PETITWDIANG Hector H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 9

18 6 HUSSEIN Yasser H US NEMOURS ST PIERRE 7

19 42 GENDRON Thomas H AS CORBEIL ESSONNES 5
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PLACE Total

1 4

2 8

3 9

4 14

5 14

6 22

7 28

8 40

9 0

10

11

0

LA PÉDALE FERTOISE

LES RAYONS DE L`AVENIR

JS FERTE GAUCHER

VC FONTAINEBLEAU AVON

AV THIAIS

CLUBS

LAGNY PONTCARRE CYC.

US NEMOURS ST PIERRE

AS CORBEIL ESSONNES

[02/05/2023-15/]



Prix d'équipe du MiniTour de 

Seine et Marne 2022

PLACE CLUBS Total
1 LAGNY PONTCARRE CYC. 4

2 US NEMOURS ST PIERRE 8

3 AS CORBEIL ESSONNES 9

4 LA PÉDALE FERTOISE 14

4 LES RAYONS DE L`AVENIR 14

6 JS FERTE GAUCHER 22

7 VC FONTAINEBLEAU AVON 28

8 AV THIAIS 40


